
　

　

※周辺の交通状況により、遅延等発⽣する場合がございます。皆様のご理解と余裕をもってのご利⽤をお願いいたします。 ※周辺の交通状況により、遅延等発⽣する場合がございます。皆様のご理解と余裕をもってのご利⽤をお願いいたします。

定刻での運⾏となります。
時間の余裕をもって、お乗り遅れの無い様にご注意ください。

定刻での運⾏となります。
時間の余裕をもって、お乗り遅れの無い様にご注意ください。

14:50 → 15:05 → 15:45
1台運⾏

往路　運⾏終了

復路　運⾏終了

→ 17:45 → 18:00
1台運⾏

17:55 → 18:45 → 19:00
1台運⾏

16:55

12:50 →
1台運⾏

11:05 → 11:45

13:50 → 14:05 → 14:45
1台運⾏

8:50 → 9:05 → 9:45
1台運⾏

9:50 → 10:05 → 10:45
1台運⾏

10:50 →
1台運⾏

11:50 →
1台運⾏

15:00

7:50 →
1台運⾏

到着時刻

13:00
1台運⾏

8:05 → 10:45 → 11:008:45

10:55 → 11:45 →

11:55 → 12:45 →

17:00

14:00

14:55 → 16:00

13:55

佐賀駅（草場公園）

1台運⾏

→

12:55 → 13:45 →

1台運⾏

12:00

9:55 →

会期前開催2回目

【テニス】｜選⼿・監督便

佐賀県⽴森林公園
四季彩ホテル 千代田館　→　佐賀駅（草場公園）

復路
出発時刻

9⽉20⽇(⾦)　【公式練習日】⽇時

→ 到着時刻 → 到着時刻
所要:約50分 所要:約15分佐賀県⽴森林公園 佐賀県⽴森林公園 四季彩ホテル 千代田館所要:約40分 佐賀駅（草場公園）

出発地

出発時刻 →
所要:約15分四季彩ホテル 千代田館

四季彩ホテル 千代田館　→　佐賀駅（草場公園） 出発地

到着地 佐賀県⽴森林公園 到着地

往路
出発時刻 →

1台運⾏

13:05 →

→ 14:45 →

15:45 →

→ 16:45

12:05 → 12:45

13:45
1台運⾏

1台運⾏

1台運⾏
15:55

運⾏時刻 運⾏時刻



　

　

※周辺の交通状況により、遅延等発⽣する場合がございます。皆様のご理解と余裕をもってのご利⽤をお願いいたします。 ※周辺の交通状況により、遅延等発⽣する場合がございます。皆様のご理解と余裕をもってのご利⽤をお願いいたします。

定刻での運⾏となります。
時間の余裕をもって、お乗り遅れの無い様にご注意ください。

定刻での運⾏となります。
時間の余裕をもって、お乗り遅れの無い様にご注意ください。

往路　運⾏終了
1台運⾏
19:00 → 19:15 → 19:55

1台運⾏

→

15:30

15:00 → → 15:55

14:30 → 14:45 → 15:25

21:00
1台運⾏

→

→16:5516:00 →

12:00 → 12:15 → 12:55
1台運⾏

1台運⾏

17:10 → 18:00 → 18:15
1台運⾏

1台運⾏
11:30 → 11:45 → 12:25

14:40 → 15:30 → 15:45
1台運⾏

15:10 → 16:00 → 16:15
1台運⾏

16:10 → 17:00 →

10:30 → 10:45 → 11:25
1台運⾏

15:40 →

11:00 → 11:15 → 11:55
1台運⾏ 1台運⾏

9:30 → 9:45 → 10:25
1台運⾏

10:00 → 10:15 → 10:55
1台運⾏

出発時刻 →
所要:約15分四季彩ホテル 千代田館

6:00 →
1台運⾏

6:30 → 6:45 → 7:25
1台運⾏

7:00 → 7:15 → 7:55
1台運⾏

12:30 → 12:45 →

1台運⾏
9:15 → 9:55

→ 16:25

22:00

7:45 → 8:25

8:15 → 8:55

11:40 → 12:30 →
1台運⾏

1台運⾏

13:00

13:25
1台運⾏

7:30 →

→

1台運⾏

13:00

所要:約50分 所要:約15分佐賀県⽴森林公園 四季彩ホテル 千代田館佐賀県⽴森林公園 佐賀駅（草場公園）

6:15 → 6:55

1台運⾏

到着時刻

12:45

1台運⾏

8:00 →
1台運⾏

8:30 →
1台運⾏

9:00 →

1台運⾏

会期前開催2回目

【テニス】｜選⼿・監督便
⽇時 9⽉21⽇(土)　【競技初日】　〜　9⽉23⽇(⽉)　【競技3日目】

出発地 四季彩ホテル 千代田館　→　佐賀駅（草場公園） 出発地 佐賀県⽴森林公園
到着地 佐賀県⽴森林公園 到着地 四季彩ホテル 千代田館　→　佐賀駅（草場公園）

12:15→12:00→11:10

往路

佐賀駅（草場公園）

復路
出発時刻 → 到着時刻 出発時刻 → 到着時刻 →

所要:約40分

13:15
1台運⾏

12:40

→

14:10 → 15:00 → 15:15

14:15

1台運⾏

13:10 → 14:00 →

12:10

→ 18:30

14:4513:40 → 14:30 →

→ 13:30 →
1台運⾏

→ 21:45

17:15

16:40 → 17:30 → 17:45

→ 15:45
1台運⾏

22:15
1台運⾏

21:15

1台運⾏

16:30 → 16:45 → 17:25
1台運⾏

16:15 →

20:40
1台運⾏

1台運⾏

20:10 → →

17:00
1台運⾏

17:30 → 17:45 → 18:25

21:10

22:10 →

22:40 → 23:30 →

→ 18:15 → 18:55

21:40 → 22:30 → 22:45

1台運⾏

1台運⾏
23:10 → 0:00 → 0:15

1台運⾏ 1台運⾏

18:30 → 18:45 → 19:25

18:00

23:45

→
1台運⾏

1台運⾏
復路　運⾏終了

1台運⾏

13:45

17:15 → 17:55 23:00 → 23:15

15:15

→ 13:15 → 13:55

13:30
1台運⾏ 1台運⾏

1台運⾏

14:00 →

8:45 → 9:25

1台運⾏

1台運⾏

16:30 → 16:45
1台運⾏

1台運⾏
→17:40 18:45

19:15

19:45

14:15 → 14:55
1台運⾏

→19:30→18:40→ 13:45 → 14:25

運⾏時刻 運⾏時刻 →20:00→ 20:1519:10

21:30

20:45→20:30→19:40

→19:00→18:10



　

　

※周辺の交通状況により、遅延等発⽣する場合がございます。皆様のご理解と余裕をもってのご利⽤をお願いいたします。 ※周辺の交通状況により、遅延等発⽣する場合がございます。皆様のご理解と余裕をもってのご利⽤をお願いいたします。

定刻での運⾏となります。
時間の余裕をもって、お乗り遅れの無い様にご注意ください。

定刻での運⾏となります。
時間の余裕をもって、お乗り遅れの無い様にご注意ください。

13:00 → 13:15 → 13:55
1台運⾏

13:30 → 13:45 → 14:25

1台運⾏

12:30 → 12:45 → 13:25
1台運⾏

1台運⾏

12:00 → 12:15 → 12:55

1台運⾏

11:30 → 11:45 → 12:25

1台運⾏

11:00 → 11:15 → 11:55

1台運⾏ 1台運⾏

10:30 → 10:45 → 11:25 復路　運⾏終了

→ 9:45 → 10:25
1台運⾏ 1台運⾏

10:00 → 10:15 → 10:55 15:05 → 15:55 → 16:10

1台運⾏

7:30 →
1台運⾏

8:00 →
1台運⾏

1台運⾏
→ 9:25

所要:約15分四季彩ホテル 千代田館

6:00 →
1台運⾏

6:30 → 6:45 → 7:25
1台運⾏

所要:約40分

7:45 → 8:25

8:15 → 8:55

9:00 → 9:15 → 9:55
1台運⾏

8:45 14:4013:35 → 14:25 →

13:05 → 13:55 →
1台運⾏

14:10

1台運⾏

7:00 → 7:15 → 7:55

11:35 → 12:25 →

12:55

13:4012:35
1台運⾏

→13:25→

→ 13:10
1台運⾏

12:40

12:05 →
1台運⾏

会期前開催2回目

【テニス】｜選⼿・監督便
⽇時 9⽉24⽇(火)　【競技最終日】

出発地 四季彩ホテル 千代田館　→　佐賀駅（草場公園） 出発地 佐賀県⽴森林公園
到着地 佐賀県⽴森林公園 到着地 四季彩ホテル 千代田館　→　佐賀駅（草場公園）

往路 復路
出発時刻 → 到着時刻 出発時刻 到着時刻

佐賀駅（草場公園） 佐賀県⽴森林公園 佐賀駅（草場公園）

6:15 11:05 → 11:55 → 12:10→ 6:55

所要:約50分 所要:約15分佐賀県⽴森林公園 四季彩ホテル 千代田館

出発時刻 →

1台運⾏

→ 到着時刻 →

→

9:30
1台運⾏
14:05 15:10

8:30 →

→ 14:55

14:35 → 15:25 → 15:40

14:00 → 14:15 →
1台運⾏

14:55

往路　運⾏終了
1台運⾏

運⾏時刻 運⾏時刻


