【テニス】 | 選手・監督便

17 一人 1 | 送子・血首に 9月20日(金) [公式練習日]

四季彩ホテル 千代田館 → 佐賀駅(草場公園)

^{出発地} 佐賀県立森林公園

到着地	佐賀県立森林	公園				到着地	四季彩ホテル	千代田館 -	→ 佐賀駅	(草場公園)	
	往路								復路		
	出発時刻 四季ポホテル 干代田館	→ 所要:約15分	出発時刻 佐賀駅(草場公園)	→ 所要:約40分	到着時刻 佐賀県立森林公園		出発時刻	所要:約50分	到着時刻	→ 所要:約15分	到着時刻 佐賀駅(草場公園)
	7:50	→	8:05	→	8:45	_	9:55	→	10:45	→	11:00
	1台運行 8:50 1台運行	\rightarrow	9:05	\rightarrow	9:45	_	1台運行 10:55 1台運行	\rightarrow	11:45	\rightarrow	12:00
	9:50	\rightarrow	10:05	\rightarrow	10:45		11:55	\rightarrow	12:45	\rightarrow	13:00
	10:50	\rightarrow	11:05	\rightarrow	11:45		12:55	\rightarrow	13:45	\rightarrow	14:00
	1台連行 11:50	\rightarrow	12:05	\rightarrow	12:45		1台連行 13:55	\rightarrow	14:45	\rightarrow	15:00
	1台連行	\rightarrow	13:05	\rightarrow	13:45		1台連行 14:55	\rightarrow	15:45	\rightarrow	16:00
	1台連行 13:50	\rightarrow	14:05	\rightarrow	14:45	=	1台運行 15:55	\rightarrow	16:45	\rightarrow	17:00
	1台連行	\rightarrow	15:05	\rightarrow	15:45	=	1台連行 16:55	\rightarrow	17:45	\rightarrow	18:00
	1台連行		往路 運行終了			=	1台連行 17:55 1台連行	\rightarrow	18:45	\rightarrow	19:00
						_	15座行		復路 運行終了	•	
						_					
						-					
	-					=	-				
運行時刻						— 運行時刻					
	-					-					
						-					
						=-					
						=					
						-					
						-					
						=					
	-					-					
						-	-				
						=-					
						=					
	-					_	-				
						=					
						=-					
						_					
	定刻での運行となり 時間の余裕をもって		まい様にご注意くだ	さい。			定刻での運行となり 時間の余裕をもって		もい様にご注意くだ	ぎさい。	

※周辺の交通状況により、遅延等発生する場合がございます。循様のご理解と余裕をもってのご利用をお願いいたします。

【テニス】 | 選手・監督便

運行時刻

9月21日(土) [顯技初日] ~ 9月23日(<mark>月</mark>) [顯技3日目]

山発地 四季彩ホテル 千代田館 → 佐賀駅(草場公園)

^{到着地} 佐賀県立森林公園

世発地 佐賀県立森林公園 到着地 四季彩ホテル 千代田が

四季彩ホテル 千代田館 → 佐賀駅(草場公園)

	往路							
	出発時刻 四季※ホテル 干代田館	所要:約15分	出発時刻 佐賀駅(草場公園)	→ 所要:約40分	到着時刻 佐賀県立森林公園			
	6:00	\rightarrow	6:15	\rightarrow	6:55			
	1台連行 6:30	\rightarrow	6:45	\rightarrow	7:25			
	1台連行 7:00	\rightarrow	7:15	\rightarrow	7:55			
	1台連行 7:30	\rightarrow	7:45	\rightarrow	8:25			
	1台連行 8:00	\rightarrow	8:15	\rightarrow	8:55			
	1台連行 8:30	\rightarrow	8:45	\rightarrow	9:25			
	1台連行 9:00	\rightarrow	9:15	\rightarrow	9:55			
	1台連行 9:30	\rightarrow	9:45	\rightarrow	10:25			
	1台連行 10:00	\rightarrow	10:15	\rightarrow	10:55			
	1台連行	\rightarrow	10:45	\rightarrow	11:25			
	1台連行 11:00	\rightarrow	11:15	\rightarrow	11:55			
	1台連行 11:30	\rightarrow	11:45	\rightarrow	12:25			
	1台連行 12:00	\rightarrow	12:15	\rightarrow	12:55			
	1台連行 12:30	\rightarrow	12:45	\rightarrow	13:25			
	1台連行	\rightarrow	13:15	\rightarrow	13:55			
	1台連行	\rightarrow	13:45	\rightarrow	14:25			
運行時刻	1台連行 14:00	\rightarrow	14:15	\rightarrow	14:55			
	1台連行 14:30	\rightarrow	14:45	\rightarrow	15:25			
	1台連行 15:00	\rightarrow	15:15	\rightarrow	15:55			
	1台連行 15:30	\rightarrow	15:45	\rightarrow	16:25			
	1台連行 16:00	\rightarrow	16:15	\rightarrow	16:55			
	1台連行 16:30	\rightarrow	16:45	\rightarrow	17:25			
	1台連行	\rightarrow	17:15	\rightarrow	17:55			
	1台連行	\rightarrow	17:45	\rightarrow	18:25			
	1台連行	\rightarrow	18:15	\rightarrow	18:55			
	1台連行	\rightarrow	18:45	\rightarrow	19:25			
	1台連行 19:00	\rightarrow	19:15	\rightarrow	19:55			
	1台連行 往路 運行終了							

出発時刻	→	到着時刻	→	到着時刻
正光 吁列 佐賀県立森林公園	所要:約50分	到有 呼列 四季彩ホテル 千代田館	所要:約15分	到 有 可 交 佐賀駅 (草場公)
11:10	\rightarrow	12:00	\rightarrow	12:15
1台運行	\rightarrow	12:30	\rightarrow	12:45
1台連行				
12:10	\rightarrow	13:00	\rightarrow	13:15
12:40	\rightarrow	13:30	\rightarrow	13:45
13:10	\rightarrow	14:00	\rightarrow	14:15
1台連行	\rightarrow	14:30	\rightarrow	14:45
1台連行				
14:10	\rightarrow	15:00	\rightarrow	15:15
14:40	\rightarrow	15:30	\rightarrow	15:45
15:10	\rightarrow	16:00	\rightarrow	16:15
1台連行	\rightarrow	16:30	\rightarrow	16:45
1台連行			→	
16:10	→	17:00	→	17:15
16:40	\rightarrow	17:30	\rightarrow	17:45
17:10	\rightarrow	18:00	\rightarrow	18:15
1台連行 17:40	\rightarrow	18:30	\rightarrow	18:45
1台連行				
18:10	\rightarrow	19:00	\rightarrow	19:15
18:40	\rightarrow	19:30	\rightarrow	19:45
19:10	\rightarrow	20:00	\rightarrow	20:15
1台連行 19:40	\rightarrow	20:30	\rightarrow	20:45
1台連行 20:10	→	21:00	→	21:15
1台連行	· ·			
20:40	→	21:30	\rightarrow	21:45
21:10	\rightarrow	22:00	\rightarrow	22:15
21:40	\rightarrow	22:30	\rightarrow	22:45
1台連行 22:10	\rightarrow	23:00	\rightarrow	23:15
1台連行				
22:40	\rightarrow	23:30	\rightarrow	23:45
23:10	\rightarrow	0:00	\rightarrow	0:15
A LUMBI J		復路 運行終了		

定刻での運行となります。 時間の余裕をもって、お乗り遅れの無い様にご注意ください。 定刻での運行となります。 時間の余裕をもって、お乗り遅れの無い様にご注意ください。

※周辺の交通状況により、遅延等発生する場合がございます。循様のご理解と余裕をもってのご利用をお願いいたします。

※周辺の交通状況により、遅延等発生する場合がございます。循様のご理解と余裕をもってのご利用をお願いいたします。

【テニス】|選手・監督便

9月24日(火) [競技最終日] 四季彩ホテル 千代田館 → 佐賀駅 (草場公園) 出発地 佐賀県立森林公園 出発地 佐賀県立森林公園 四季彩ホテル 千代田館 → 佐賀駅(草場公園) 到着地 到着地 往路 復路 出発時刻 季彩ホテル 千代田 出発時刻 ^{佐賀駅(草場公園} 到着時刻 出発時刻 到着時刻 日季彩ホテル 干代田 到着時刻 所要:約50分 所要:約15分 6:00 6:15 6:55 11:05 11:55 12:10 6:30 6:45 7:25 11:35 12:25 12:40 1台連行 **7:00** 1台連行 7:15 7:55 12:05 12:55 13:10 7:30 7:45 8:25 12:35 13:25 13:40 8:00 8:15 8:55 13:05 13:55 14:10 \rightarrow \rightarrow \rightarrow \rightarrow 8:30 8:45 9:25 13:35 14:25 14:40 9:15 9:55 14:05 14:55 15:10 9:00 9:30 9:45 10:25 14:35 \rightarrow 15:25 \rightarrow 15:40 15:05 10:00 10:15 10:55 \rightarrow 15:55 \rightarrow 16:10 10:30 10:45 11:25 復路 運行終了 11:00 11:15 11:55 11:30 11:45 12:25 12:00 12:15 12:55 12:30 12:45 13:25 13:00 13:15 13:55 13:30 13:45 14:25 14:00 運行時刻 運行時刻 14:15 14:55 往路 運行終了

遅延等発生する場合がございます。循様のご理解と余裕をもってのご利用をお願いいたします。

定刻での運行となります。 時間の余裕をもって、お乗り遅れの無い様にご注意ください。

時間の余裕をもって、お乗り遅れの無い様にご注意ください。

定刻での運行となります。